Prefeitura Municipal de Siqueira Campos - Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n 036/2003

Dirceu Rodrigues, Prefeito Municipal de Siqueira Campos,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com base no Art. 93, inciso II e

alíneas da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

1 – Exonerar, a pedido, do cargo de Assistente I, a

servidora Maria Terezinha Rosa Soares, portadora da Carteira de Identidade RG sob o nº

5.024.031-2 expedida pela SSP do Paraná.

2 – Retroagir os efeitos desta portaria a 10 de outubro de

2003.

Publique-se.

Siqueira Campos, 30 de outubro de 2003

Dirceu Rodrigues
Prefeito Municipal